
19.  - 24. apríl · 22. árg. 15. tbl. 2018
Búkolla Gleðilegt 

sumar!

Karlakórs Rangæinga í Hvolnum, 
Hvolsvelli, föstudaginn 20. apríl nk. kl. 20.00

Stjórnandi; Guðjón Halldór Óskarsson
Undirleikari; Jón Bjarnason

Allir velkomnir
Miðaverð 3000 krónur

Vortónleikar



Aðalfundur
Verkalýðsfélags Suðurlands
verður að Heimalandi, Vestur-Eyjafjöllum, 

mánudaginn 30. apríl 2018 kl. 20.00.

Venjuleg aðalfundarstörf.

1. Skýrsla stjórnar fyrir liðið starfsár.
2. Endurskoðaðir og áritaðir reikningar félagsins lagðir fram 
 til afgreiðslu.
3. Lýst kjöri stjórnar, varastjórnar og trúnaðarráðs.
4. Önnur mál.

Kaffiveitingar í boði félagsins.

Stjórnin.

Tónleikarnir eru samstarfsverkefni Tónlistarskóla 
Rangæinga og Harmóníkufélags Rangæinga. 

Allir velkomnir!
Endurnýjun umsókna fyrir skólaárið 2018 - 2019 stendur nú yfir. Við hvetjum alla 
nemendur, foreldra og forráðamenn nemenda við skólann að endurnýja umsóknir 
fyrir 1. maí!

Harmóníkutónleikar  

í Safnaðarheimilinu 20. apríl kl. 17:00!

www.tonrang.is



Fimmtudaginn 26. apríl verður vorhátíð 
Grunnskólans á Hellu 

haldin í íþróttahúsinu kl. 17.30.

Grunnskólinn Hellu
virðing - vinátta - víðsýni

Að sýningu lokinni munu 10. bekkingar ásamt foreldrum sjá um 
veitingar og að þessu sinni verður boðið upp á Mexicósúpu 
og kjötsúpu með tilheyrandi meðlæti í aðalrétt og ljúffenga 
skúffuköku í eftirrétt. Kaffi , djús og vatn með.

Verð á veitingum verður eftirfarandi;  
Fyrir fullorðna kr. 1.500 og fyrir börn 6 - 12 ára kr. 700 . 
Börn 5 ára og yngri fá frítt og aðeins er borgað fyrir tvö börn 
(6-12 ára) í fjölskyldu. Hægt verður að kaupa gos á kr. 250 flöskuna. 
Skólablaðið Ýmir mun einnig verða til sölu á vorhátíðinni á kr. 1.500

Við hvetjum alla til að koma og njóta skemmtilegra stunda með okkur.

Nemendur og starfsfólk skólans.

Fermingarmessa í Oddakirkju, 
sumardaginn fyrsta 19. apríl kl. 11:00 

Fermdir verða:
Dagur Steinn Ólafsson,  Ægissíðu 2, 851 Hella
Gabríel Snær Ólafsson , Freyvangi 9, 850 Hella

Sigurður Karl Sverrisson, Laufskálum 11, 850 Hella

Organisti er Kristín Sigfúsdóttir 
og kirkjukór Odda-og Þykkvabæjarkirkna syngur.

Sr. Elína Hrund.

Vorhátíð



KATLA JARÐVANGUR VORHÁTÍÐ byrjar í 
ELDSTÓ ART CAFÉ Á SUMARDAGINN FyRSTA
Nýr matseðill kynntur með 30% afslætti
50% afsláttur af krana 
20% afsláttur af kökum og gosdrykkjum 
10% afsláttur af vörum í gallery

Tónleikar kl. 19:30 með REMEDÍU 
og gestasöngvara
Magdalenu Eldey sigurvegara Söngkeppni FSU

Frítt en þarf að panta borð  í síma: 4821011 og 6913033

Matorka leitar að starfsfólki í seiðaeldi félagsins 
að Fellsmúla 2 í Landsveit. 

Skemmtileg störf í einum mest spennandi iðnaði landsins 
sem hentar bæði konum og körlum. Hreinlæti og góð 

umgengni mikilvæg. 

Um er að ræða sumarstarf. Vinnutími frá kl: 8:00 til 17:00, ein helgi 
í mánuði auk einnar viku með vaktsíma.

Áhugasömum er bent á að senda ferilskrá á matorka@matorka.is

Atvinna



Tónlistarkennari óskast til afleysinga við skólann skólaárið 2018 - 2019. Um 
er að ræða 50% stöðu til eins árs. Kennslugreinar: forskóli leik- og grunn-
skóla (4 - 5 klst. kennsla á viku), tónfræði ( 1 klst. á viku) og ryþmískur söng-
ur. Stefnt er að því að hefja uppbyggingu ryþmískrar söngdeildar frá og með 
haustinu 2018.
Forskóli á sér  langa hefð í Rangárvallasýslu. Hann er kenndur í samstarfi við 
alla leik- og grunnskóla sýslunnar einu sinni í viku. Á leikskólastigi er almenn 
tónlistarfræðsla og hljóðfærakynningar. Í forskóla grunnskóla er kennt á hljóð-
færi, blokkflautu, hljómborð, fiðlu, píanó, ukulele o.fl. Einnig eru kennd undir-
stöðuatriði í tónfræði.  Kennt er frá 1. - 3. bekk í litlum hópum (4, max 5 börn 
í hópi).
Kennslustaðir Tónlistarskóla Rangæinga: Hella, Hvolsvöllur og Laugaland

Menntun og eiginleikar:
Tónlistarkennari III (samkv. kjarasamn. FT/FÍH)
Hafi brennandi áhuga á kennslu
Hafi lokið ryþmísku söngnámi frá FÍH
Hafi grunnþekkingu á hljóðfæri eins og blokkflautu, 
píanó/hljómborð eða önnur hljóðfæri.
Eigi gott með mannleg samskipti.
Samviskusamur, skipulagður og skapandi.

Umsókn ásamt náms- og starfsferilskrá sendist á tonrang@tonrang.is. 
Upplýsingar um starfið veitir skólastjóri Sigríður Aðalsteinsdóttir 
í síma 868 9858.

Tónlistarskóli Rangæinga sem starfar samkvæmt lögum 1985 nr. 75 um tónlistarskóla. Skólin 
er rekinn af byggðarsamlagi, Tónlistarskóli Rangæinga bs., og taka öll sveitarfélög sýslunnar 
þátt í rekstri hans. Skólinn nær yfir mjög stórt dreifbýlt svæði og tekur starfsemi og rekstur 
skólans óhjákvæmilega mið af því að vegalengdir eru miklar bæði fyrir nemendur og kenn-
ara. Með starfrækslu öflugs tónlistarskóla er öllum börnum og fullorðnum gefinn kostur á að 
stunda tónlistarnám.

Tónlistarskóli Rangæinga
auglýsir

www.tonrang.is



Marteinstungukirkja
Fermingarmessa á sumardaginn fyrsta, 19. apríl, kl. 13.30

Fermd verða:
Sigurbjörg Helga Vignisdóttir, Litluflöt

Sigurður Matthías Sigurðarson, Fosshólum

Sóknarprestur

VIÐTAL VIÐ NÁMS- OG STARFSRÁÐGJAFA 
Eydís Katla Guðmundsdóttir náms- og starfsráðgjafi Fræðslunetsins verður til viðtals í 
fjarkennslustofunni á Hvolsvelli, Vallarbraut 16, mánudaginn 23. apríl frá kl 13-16.  

Tímapantanir hjá Eydísi með netpósti: eydis@fraedslunet.is eða í síma 560 2030. 

Einnig er hægt að panta tíma hjá Steinunni: steinunnosk@fraedslunet.is eða í síma 560 2038. 

Viðtölin eru þátttakendum að kostnaðarlausu. 

Nám á haustönn: Íslenskunámskeið, menntastoðir, leikskólaliða- og stuðningsfulltrúabrú, 
félagsliðabrú og félagsmála- og tómstundabrú. 

Kynnið ykkur málið. Innritun er hafin!  

Aðalfundur 
Félags Framsóknarmanna í Rangárvallasýslu

Venjuleg aðalfundarstörf

Stjórnin

verður haldinn í Kaffisinunni í Hvolnum  
kl 20:30 þriðjudaginn 24 apríl



Sími: 487-5028 - Guðmundur Einarsson lögg. fasteignasali

Hesthús á Hvolsvelli
Til sölu er 50% eignarhlutur í hesthúsi við 
Dufþaksbraut nr. 15 á Hvolsvelli.  Húsið er járnklætt 
timburhús byggt árið 1980, stærð 141 fm.  Húsið hefur 
verið mikið endurnýjað, ný klæðningin á veggjum að 
innanverðu og nýjar raflagnir.  Í húsinu eru 7 rúmgóðar 
stíur fyrir 10 til 12 hross, kaffistofa og aðstaða fyrir 
rúllur.  Verð kr. 7.000.000,-  

Nánari upplýsingar og myndir á www.fannberg.is

Rangárþing eystra auglýsir eftir starfskrafti á skrifstofu 
sveitarfélagsins í sumar. Um framtíðarstarf gæti verið að ræða. 
Æskilegt er að viðkomandi hafi reynslu af skrifstofustörfum. 

Upplýsingar gefur Ágúst Ingi Ólafsson, skrifstofustjóri í síma 488-4200.
Umsóknir og fyrirspurnir berist á netfangið 
agust@hvolsvollur.is fyrir 25. apríl n.k.

Rangárþing eystra. 

Skoðið Búkollu á 
hvolsvollur.is  eða  ry.is  á þriðjudögum



Auglýsing um skipulagsmál 
í Rangárþingi eystra

 
 
 Samkvæmt 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010, er auglýstar eftirfarandi 
deiliskipulagstillögur í Rangárþingi eystra.

Hemla 2 lóð – Deiliskipulagstillaga
Deiliskipulagstillagan tekur til um 1,2 ha af spildunni Hemla 2 lóð ln. 
211860. Tillagan tekur til tveggja byggingarreita, annars vegar fyrir stækkun 
núverandi frístundahúss og hins vegar fyrir byggingu allt að 3 gestahúsa. 

Núpur 2 – Deiliskipulagstillaga
Deiliskipulagstillagan tekur til um 0,8 ha lóðar úr jörðinni Núpi 2, 
Vestur-Eyjafjöllum, Rangárþingi eystra. Tillagan tekur til byggingar 
íbúðarhúss, bílskúrs og gestahúss, ásamt aðkomuvegi að lóðinni.

Sýslumannstúnið á Hvolsvelli – Deiliskipulagstillaga
Um er að ræða 1,6 ha svæði sem skilgreint er í aðalskipulagi sveitarfélagsins 
ÍB 112. Tillagan gerir ráð fyrir tveimur parhúsum með samtals 4 íbúðum og 
innbyggðum bílgeymslum og einu raðhúsi án bílgeymsla með 8 smáíbúðum. 
Einnig eru skilgreindir byggingarreitir, nýtingarhlutfall og aðkoma að 
„Sýslumannshúsinu“ Samtals eru því 13 íbúðir á skipulagssvæðinu og 
þéttleiki 8,1 íb/ha. Skilgreint er leiksvæði nyrst á skipulagssvæðinu.

Stóra-Borg – Deiliskipulagstillaga
Deiliskipulagstillagan tekur til byggingar tveggja frístundahúsa í landi 
Stóru-Borgar ln. 163726. Afmarkaðar verða tvær 2500m² lóðir undir 
byggingu frístundahúsa. Hámarksstærð húsa verður allt að 100m² og mesta 
hæð frá gólfkóta 4,2m. Aðkoma að lóðunum verður um nýjan vegslóða frá 
Stóru-Borg.



Hamragarðar / Seljalandsfoss – Deiliskipulagstillaga ásamt 
umhverfisskýrslu
Sveitarstjórn Rangárþings eystra hefur á undanförnum árum unnið að 
gerð deiliskipulags fyrir Hamragarða og Seljalandsfoss, Rangárþingi 
eystra. Deiliskipulagstillagan ásamt umhverfisskýrslu tekur til um 90 ha 
svæði við Hamragarða og Seljalandsfoss. Tillagan tekur m.a. til breyttrar 
aðkomu að svæðinu með tilfærslu á Þórsmerkurvegi nr. 249, breytingar eru 
gerða á legu núverandi göngustíga og skilgreiningum þeirra, staðsetningu 
bílastæða og byggingar þjónustusmiðstöðvar. Umrædd tillaga hefur áður 
verið auglýst og voru gerða þó nokkrar athugasemdir við hana. Nú er 
tillagan lögð fram í breyttri mynd þar sem helst ber að nefna að staðsetningu 
bílastæða og þjónustumiðstöðvar hefur verið breytt til að koma á móts við 
athugasemdir við fyrri tillögu. Einnig hefur verið dregið verulega úr heimilu 
byggingarmagni þjónustumiðstöðvar.
 

Samkvæmt 40. gr. skipulagslaga nr. 123/2010, er auglýst eftirfarandi lýsing 
deiliskipulagstillögu í Rangárþingi eystra.

Fornhagi – Lýsing deiliskipulagstillögu
Lýsing tillögunnar tekur til hluta jarðarinnar Fornhaga, Rangárþingi 
eystra. Í lýsingunni kemur fram að til stendur að skipta lóð út úr jörðinni 
og skipuleggja hana undir fjölbreytta ferðaþjónustu og þjónustubyggingu. 
Miðað er við tjald- og húsbílasvæði, smáhýsi, sölusvæði og almenna útivist.
 

Samkvæmt 1. mgr. 36. gr. skipulagslaga nr. 123/2010, er auglýst 
eftirfarandi breyting á aðalskipulagi Rangárþings eystra 2012/2024.

Hamragarðar / Seljalandsfoss – Aðalskipulagsbreyting ásamt 
umhverfisskýrslu
Sveitarstjórn Rangárþings eystra leggur til að gerð verði breyting á 
aðalskipulagi Rangárþings eystra 2012-2024. Afmarkað verði afþreyingar- 
og ferðamannasvæði við Hamragarða og Seljalandsfoss og legu 
Þórsmerkurvegar breytt þar sem hann fer um svæðið. Annars vegar er 
um að ræða breytingu á landnotkun við Hamragarða og Seljalandsfoss úr 



landbúnaðarsvæði (L) og afþreyingar- og ferðamannasvæði af óskilgreindri 
stærð (AF) í 90 ha afþreyingar- og ferðamannasvæði (AF). Hins vegar tekur 
breytingin til færslu Þórsmerkurvegar (nr.249) til vesturs að varnargarði 
Markarfljóts. Um er að ræða nýjan vegarkafla sem tengist Þjóðvegi 
1, skammt austan Markarfljótsbrúar og liggur meðfram varnargarði 
Markarfljóts allt að Gljúfurá í norðri þar sem hann tengist núverandi 
Þórsmerkurvegi. Núverandi Þórsmerkurvegur frá Þjóðvegi 1 að Gljúfurá 
verður þar með lagður af sem tengivegur nema allra syðst þar sem stuttur 
vegarkafli sem tengist Þjóðvegi 1 verður aðkomuleið að skógræktarsvæði 
(SL-411). Legu göngu- og reiðleiðar um svæðið er breytt og aðlöguð 
breyttum aðstæðum. Engin breyting verður á skógræktarsvæðinu né heldur 
staðsetningu áningarstaða Kötlu jarðvangs.
 
 
Ofangreindar skipulagstillögur og umhverfisskýrslur er hægt að skoða á 
heimasíðu Rangárþings eystra www.hvolsvollur.is og á skrifstofu skipulags- 
og byggingarfulltrúa frá 23. apríl 2018. Hverjum þeim sem telur sig eiga 
hagsmuna að gæta er gefinn kostur á að gera athugasemdir við tillögurnar, 
og er frestur til að skila inn athugasemdum til 4. júní 2018. Athugasemdum 
skal skila skriflega á skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa Rangárþings 
eystra, Ormsvelli 1, 860 Hvolsvelli.
Ábendingum varðandi deiliskipulagslýsingu fyrir Fornhaga má skila á sama 
stað og á netfangið bygg@hvolsvollur.is fyrir 4. maí 2018.
 

F.h. Rangárþings eystra
Anton Kári Halldórsson

Skipulags- og byggingarfulltrúi

AA fundur á Hellu 
AA fundur er haldinn á hverjum föstudegi í 
Safnaðarheimili Oddakirkju, Dynskálum 8 

á Hellu kl. 20.00.  
Allir velkomnir.



Íþróttafélagið Dímon og Ungmennafélagið Hekla ætla með 
stuðningi Sláturfélags Suðurlands að vera með sameiginleg 
gallakaup. Um samskonar galla og síðast verður um að ræða 
þar sem gallar frá Jakó verða keyptir. Allir gallar verða merktir 

auglýsingu frá SS og síðan því félagi sem viðkomandi kýs. 
Einnig verður hægt að merkja gallana nöfnum.

Búningamátun mun verða á eftirfarandi stöðum:
Hella: 

Mánudaginn 23. apríl í Íþróttahúsinu á Hellu kl:17.00-19.00.
Hvolsvöllur: 

Þriðjudagur 24. apríl í Íþróttahúsinu á Hvolsvelli kl:16.00-18.00
Hvolsvöllur: 

Fimmtudagur 26. apríl í Íþróttahúsinu 
á Hvolsvelli kl:19.00-21.00

Þeir sem ekki komast í mátun á Hellu er óhætt að mæta á 
Hvolsvelli í mátun og öfugt, bara muna að 

félagsmerkingarnar séu á hreinu.

Verð galla er eftirfarandi:
Barna heilgalli stærðir 116-164: 8.000 kr

Fullorðins stærðir heilgalli stærðir S-3XL: 10.000 kr

Einnig er hægt að fá stakar peysur og buxur sem verður 
hlutfallslega aðeins dýrara.

Gallar 
hjá Dímon og Heklu



P r e n t s m i ð j a n  S v a r t l i s t

Sími 487 5551 - svartlist@simnet.is

✓  Reikningar
✓  Bréfsefni 
✓  Nafnspjöld
✓  Umslög
✓  Bæklingar 
✓  Boðskort 
      o.fl. o.fl.

önnumst alla almenna 

prentþjónustu



07:00 Dóra könnuður 
07:45 Elías 
07:55 Blíða og Blær 
08:20 Nilli Hólmgeirsson 
08:35 Syngdu 
10:25 Kung Fu Panda 3 
12:00 Tommi og Jenni 
14:00 The Simpsons 
14:20 The Middle (8:24)
14:45 Grey's Anatomy (15:24)
15:30 Óbyggðirnar kalla (2:6)
15:55 Florence Foster Jenkins 
17:45 Ellen (132:175)
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Sportpakkinn 
19:05 American Idol (11:19)
20:30 Deception (3:13)
21:15 NCIS (7:24) - Stórgóðir og léttir 
spennuþættir sem fjalla um Leroy Jethro 
Gibbs og félaga hans í rannsóknardeild 
bandaríska sjóhersins sem þurfa nú að glíma 
við eru orðin bæði flóknari og hættulegri.
22:00 The Blacklist (17:22)
22:45 Here and Now (8:10)
23:40 Real Time With Bill Maher (11:36)
00:35 Gasmamman (5:8)
01:20 Homeland (8:12)
02:05 Vice (2:35)
02:35 Broadchurch (5:8)
03:25 Death Row Stories (8:8)
04:10 Florence Foster Jenkins 
Frábær mynd frá 2016 með Meryl Streep og 
Hugh Grant í aðahlutverkum. Hér er sögð 
sönn saga hinnar kostulegu Florence Foster 
Jenkins sem þráði að verða óperusöngkona 
þrátt fyrir að vera auðheyranlega alveg 
rammfölsk. 

07:00 The Simpsons - 07:25 Tommi og Jenni 
07:45 Strákarnir - 08:10 The Middle (10:24)
08:30 Drop Dead Diva (11:13)
09:15 Bold and the Beautiful (7338:8072)
09:35 Doctors (150:175)
10:20 The New Girl (1:22)
10:45 Restaurant Startup (5:8)
11:35 Feðgar á ferð (1:10)
12:00 Svörum saman (1:8)
12:35 Nágrannar 
13:00 Carrie Pilby 
14:35 Sundays at Tiffanys 
16:05 Mið-Ísland (3:8)
16:35 Friends 
17:00 Curb Your Enthusiasm (6:10)
17:40 Bold and the Beautiful (7338:8072)
18:05 Nágrannar 
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Ísland í dag 
19:10 Sportpakkinn 
19:20 Fréttayfirlit og veður 
19:25 American Idol (12:19)
20:50 Satt eða logið (3:10)
21:30 Snatched - Stórskemmtileg mynd með 
spennuívafi frá 2017 með Amy Schumer og 
Goldie Hawn. Þegar kærastinn segir Emily 
upp, þá ákveður hún að fara með móður 
sinni, sem er ofur varkár, í ævintýralegt frí til 
Ecuador. 
23:00 Sleight - Dramatísk spennumynd frá 
2017 um ungan götutöframann sem þarf 
að sjá um litlu systir sína eftir að foreldrar 
þeirra deyja. 
00:35 Passengers - Spennandi mynd frá 2016 
02:30 Ouija: Origin of Evil - Spennutryllir
04:05 Rules Don't Apply 
06:10 The Middle (10:24)

07:00 Barnaefni
12:20 Víglínan (56:70)
13:05 Bold and the Beautiful (7335:8072)
14:25 Allir geta dansað (5:8)
16:15 Satt eða logið (3:10)
16:55 Gulli byggir (11:12)
17:30 Heimsókn (10:10)
18:00 Sjáðu (542:550)
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Sportpakkinn (332:401)
19:05 Lottó 
19:10 Ellen's Game of Games (3:8)
19:55 The Space Between Us 
Áhrifamikil mynd frá 2017 með Gary Oldman 
og Asa Butterfield í aðalhlutverkum. Myndin 
fjallar um fyrsta einstaklinginn sem fæðist á 
Mars og ferðast svo til Jarðar til að finna sinn 
stað í heiminum.
22:00 American Honey 
Dramatísk mynd frá 2016 með Sasha Lane 
og Shia LaBeouf í aðalhluverkum. Star, 
unglingsstúlka, sem hefur engu að tapa, slæst 
í för með hópi farandssölumanna sem lifir 
hátt og semur sínar eigin reglur.
00:45 Arrival 
Mögnuð mynd frá 2016 með Amy Adams, 
Jeremy Renner og Forest Whitaker í 
aðalhlutverki. Þegar tólf geimskip koma 
óvænt til jarðar er málvísindakonunni 
Louise Banks ásamt vísindamönnum á 
öðrum sviðum falið að ná sambandi við 
geimverurnar í von um að kom ast að 
ástæðunni fyrir heimsókn þeirra. 
02:40 Why Stop Now 
Stórskemmtileg dramatísk mynd 
04:05 Lion 
Dramatísk mynd frá 2016 

08.00 KrakkaRÚV
11.35 Attenborough - 12.25 Sætt og gott
12.45 Eins og við værum
13.15 Byltingarkennd Bítlaplata
14.15 Skólahreysti (4:6)
14.45 Super Buddies
16.05 Charles Bradley: Sálarstreð
17.20 Grænkeramatur (4:5)
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV - Sögur (2:5)
18.30 Flóttaleiðin mín (3:4)
18.45 Hundalíf - Tulipop - Krakkafréttir
19.00 Fréttir - Íþróttir
19.30 Veður
19.35 15 ár á Íslandi - Heimildarmynd um líf 
taílenskrar fjölskyldu sem fluttist til Íslands við 
byrjun aldarinnar í leit að betra lífi. 
20.55 Djók í Reykjavík (3:6)
21.30 Dánardómstjórinn (10:10)
22.15 Endurkoma - Dönsk gamanmynd
23.40 Endurheimtur (5:10) - Dagskrárlok

14.00 Fólkið mitt og fleiri dýr (3:6)
14.45 Kínverska aðferðin (5:5)
15.15 Úti (Fjallabak, Hnappav. og Svínafj)
15.45 Ég vil fá konuna aftur (2:6)
16.15 Alla leið (2:5)
17.20 Landinn (23:27)
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV -Froskur og vinir hans
18.07 Rán og Sævar  - Söguhúsið (17:26)
18.25 Fótboltasnillingar (4:8)
19.00 Fréttir - Íþróttir
19.30 Veður
19.40 Draumurinn um HM (2:3)
20.10 Útsvar (Ísafjörður - Grindavíkurbær)
21.30 Vikan með Gísla Marteini
22.15 Borgarsýn Frímanns (2:6)
22.35 Barnaby ræður gátuna
00.05 Violette - Ævisöguleg kvikmynd 
um frönsku rithöfundana Violette Leduc og 
Simone de Beauvoir. 
02.25 Útvarpsfréttir í dagskrárlok

07.00 KrakkaRÚV - 11.40 Skólahreysti (4:6)
12.10 Útsvar (Ísafjörður - Grindavíkurbær)
13.20 Vikan með Gísla Marteini
14.05 Kiljan - 14.45 Palli var einn í heim.
15.10 Lífið í Þjóðminjasafninu
16.00 Regína - 17.30 Táknmálsfréttir
17.40 KrakkaRÚV - Kioka (25:78)
17.47 Póló  - Ofur Groddi (2:13)
18.00 Lóa  - Blái jakkinn
18.25 Leiðin á HM - 18.54 Lottó
19.00 Fréttir - Íþróttir - Veður
19.45 Blái hnötturinn
21.45 Alla leið (3:5)
23.00 The Expatriate - Spennumynd um 
fyrrum CIA-leynilögreglumann sem neyðist 
til að leggja á flótta ásamt dóttur sinni þegar 
leynilögregluþjónustan eyðir öllum gögnum 
um tilveru hans. 
00.40 Frá hjartanu - Dönsk verðlaunamynd
 um Thomas Jacob, danskt söngvaskáld sem 
býr í Los Angeles. 
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FIMMTUDAGUR 19. ApRíl FÖSTUDAGUR 20. ApRíl lAUGARDAGUR 21. ApRíl

08:00 King of Queens - 08:25 Dr. Phil
09:05 The Ton. Show - 09:45 The Late Show
10:25 Síminn + Spotify - 13:10 Dr. Phil
13:50 9JKL - 14:15 Survivor
15:00 America's Funniest Home Videos
15:25 The Millers - 15:50 Solsidan
16:15 Everybody Loves Raymond
16:40 King of Queens - 17:05 How I Met Y.M.
17:30 Dr. Phil - 18:15 The Tonight Show
18:55 The Late Show
19:35 The Mick - 19:55 Man With a Plan
20:20 Kokkaflakk - 21:00 Station 19
21:50 Scandal- 22:35 Mr. Robot
23:25 The Handmaid's Tale
00:10 The Ton. Show - 00:50 The Late Show
01:30 Salvation - 02:15 24(24 
03:00 Law & Order: Special Victims Unit
03:50 SEAL Team
04:35 Agents of SHIELD. - 05:25 S. + Spotify

08:00 King of Queens - 08:25 Dr. Phil
09:05 The Ton. Show - 09:45 The Late Show
10:25 Síminn + Spotify
13:00 Dr. Phil - 13:40 The Mick
14:00 Man With a Plan - 14:20 Kokkaflakk
15:00 Family Guy - 15:25 Glee
16:15 Everybody Loves Raymond
16:40 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil
18:15 The Tonight Show
19:00 America's Funniest Home Videos
19:30 The Voice USA
21:00 Avengers: Age of Ultron
23:25 Our Kind of Traitor
01:15 Silence of the Lambs
03:15 The Tonight Show
03:55 The Walking Dead
04:40 Penny Dreadful -05:25 S. + Spotify

08:00 King of Queens
08:25 Everybody Loves Raymond
09:10 How I Met Your Mother
09:55 Life in Pieces -10:15 Angel From Hell
10:40 Black-ish - 11:05 Making History
11:30 The Voice USA
13:00 America's Funniest Home Videos
13:20 Air Bud - 15:00 Superior Donuts
15:25 Scorpion - 16:15 Everybody L. Raym.
16:40 King of Queens - 17:05 How I Met Y.M.
17:30 Family Guy - 17:55 Futurama
18:20 Friends with Benefits - 18:45 Glee
19:30 The Voice USA
20:15 When In Rome
21:50 Armageddon
00:25 Z for Zachariah
02:05The Way Way Back
03:50Síminn + Spotify
06:00Síminn + Spotify



07:00 Barnaefni
10:30 Ellen's Game of Games (3:8)
12:00 Nágrannar 
13:25 American Idol (11,12:19)
16:25 Hönnun og lífsstíll með Völu Matt
16:55 Um land allt (9:9)
17:40 60 Minutes (30:52)
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Sportpakkinn (333:401)
19:10 Allir geta dansað (6:8)
20:50 Gasmamman (6:8)
21:35 Homeland (9:12)
22:25 Queen Sugar - Önnur þáttaröð 
þessara mögnuðu þátta sem byggðir eru á 
metsölubók og framleiddir af Oprah Winfrey. 
Þættirnir fjalla um líf þriggja afar ólíkra 
systkina sem taka við fjölskyldufyrirtækinu 
í hjarta Luisiana. Fljótlega fer að hrikta í 
stoðum þess þegar í ljós kemur að þeim er 
ekki vel tekið af öllum þeim sem koma að 
fyrirtækinu. Óuppgerð mál líta dagsins ljós og 
systkinin þurfa að taka á honum stóra sínum 
við að koma rekstri fyrirtækisins í réttan 
farveg og lífi þeirra aftur í eðlilegt horf.
23:10 Vice (3:35)
23:40 Transparent (7:10)
00:10 Suits (12:16)
01:00 Westworld (1:10)
02:15 The Path (11:13)
03:05 S.W.A.T. (14:22)
03:50 Lucifer (9:26)
04:35 Stretch 
06:10 Timeless (16:16)

07:00 The Simpsons (22:22)
07:20 Strákarnir 
07:40 The Middle (11:24)
08:05 2 Broke Girls (13:22)
08:30 Ellen (132:175)
09:15 Bold and the Beautiful (7339:8072)
09:35 Hell's Kitchen (11:16)
10:20 Masterchef USA (5:19)
11:00 Empire (12:18)
11:45 Kevin Can Wait (17:24)
12:10 Gatan mín 
12:35 Nágrannar 
13:00 The  X Factor UK (11:28)
14:35 The  X Factor UK (12:28)
16:30 Friends (2:24)
16:55 Bold and the Beautiful (7339:8072)
17:20 Nágrannar 
17:45 Ellen (133:175)
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Ísland í dag 
19:10 Sportpakkinn 
19:20 Fréttayfirlit og veður 
19:25 Brother vs.Brother (5:6)
20:15 Fyrir Ísland (1:8)
20:50 Suits (13:16)
21:35 S.W.A.T. (15:22)
22:20 Westworld (1:10)
23:35 The Path - 00:25 Lucifer (10:26)
01:10 60 Minutes - 01:55 Timeless (1:10)
02:40 Unsolved: The Murders of Tupac and 
the Notorious B.I.G. - 03:25 I Am Evidence 
04:50 The Blacklist: Redemption (1:8)
05:35 The Middle (11:24)

07:00 The Simpsons (1:22)
07:20 Strákarnir 
07:45 The Middle (12:24)
08:10 Mike & Molly (6:13)
08:30 Ellen (133:175)
09:15 Bold and the Beautiful (7340:8072)
09:35 The Doctors (30:50)
10:15 Jamie's 30 Minute Meals (36:40)
10:40 Landnemarnir (1:9)
11:15 Mr Selfridge (7:10)
12:00 Hið blómlega bú 3 - 12:35 Nágrannar 
13:00 The  X Factor UK (13,14:28)
16:10 The Secret Life of a 4 Year Olds (2:7)
17:00 Bold and the Beautiful (7340:8072)
17:20 Ellen - 18:05 Nágrannar 
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Ísland í dag 
19:10 Sportpakkinn 
19:20 Fréttayfirlit og veður 
19:25 Last Week Tonight With John Oliver
19:55 The Goldbergs (1:22)
20:20 Hönnun og lífsstíll með Völu Matt
20:45 Timeless (2:10)
21:30 Unsolved: The Murders of Tupac and 
the Notorious B.I.G. (8:10)
22:15 Strike Back (9:10)
23:05 Grey's Anatomy (19:24)
23:50 Mary Kills People (6:6)
00:40 Nashville (15:22)
01:20 The Girlfriend Experience (11:14)
01:50 This Is England '90 (3,4:4)
04:00 The Day Hitler Died 
04:50 Quincy Jones: Burning The Light 

07.00 KrakkaRÚV
11.00 Silfrið
12.10 Menningin - samantekt
12.35 Vísindatónleikar Ævars
13.30 Litla skrímslið og stóra skrímslið
14.15 15 ár á Íslandi
15.30 Á spretti
15.50 Draumurinn um HM
16.20 Saga HM: Mexíkó 1986
17.45 Táknmálsfréttir
17.55 KrakkaRÚV - Sögur (3:5)
18.25 Innlit til arkitekta (2:6)
19.00 Fréttir - Íþróttir
19.35 Veður
19.45 Sögur - verðlaunahátíð barnanna
21.20 Landinn (25:28)
21.50 Löwander-fjölskyldan (10:10)
22.50 Bjólfur (10:13)
23.35 Bláa herbergið
Frönsk spennumynd um Julien og Esther, sem 
eru bæði gift en eiga af og til ástarfundi í bláu 
hótelherbergi. 
00.45 Útvarpsfréttir í dagskrárlok

16.35 Borgarsýn Frímanns (2:6)
16.50 Silfrið (14:35)
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV
18.01 Elías (35:52)
18.12 Letibjörn og læmingjarnir (24:26)
18.19 Alvin og íkornarnir - Millý spyr
18.37 Uss-Uss! (10:52) - Gula treyjan
18.50 Krakkafréttir
19.00 Fréttir
19.25 Íþróttir
19.30 Veður
19.35 Kastljós
19.50 Menningin
20.00 Hafið, bláa hafið (5:7)
20.55 Hafið, bláa hafið: Á tökustað (5:6)
21.10 Sýknaður (8:10)
22.00 Tíufréttir
22.15 Veður
22.20 Saga HM: Ítalía 1990 (11:17)
00.00 Kastljós
00.15 Menningin
00.20 Dagskrárlok

14.50 Saga HM: Ítalía 1990
16.30 Menningin - samantekt (10:30)
16.55 Íslendingar (Jóhann G. Jóhannsson)
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV
18.01 Dýrabörn (2:3)
18.50 Krakkafréttir
19.00 Fréttir - Íþróttir
19.30 Veður
19.35 Kastljós
19.50 Menningin
20.00 Kveikur
20.45 Tímamótauppgötvanir (4:6)
21.30 Á meðan við kreistum sítrónuna (3:5)
22.00 Tíufréttir
22.15 Veður
22.20 Leikurinn (4:6)
23.15 Erfingjarnir (9:9)
00.15 Kastljós
00.30 Menningin - Menningarþáttur þar 
sem fjallað er á snarpan og líflegan hátt um 
það sem efst er á baugi
00.35 Dagskrárlok

08:00 King of Queens
08:25 Everybody Loves Raymond
09:10 How I Met Your Mother
09:55 Difficult People - 10:15 Playing House
10:40 Growing Up Fisher - 11:05 Younger
11:30 The Voice USA - 12:15 Top Chef
13:05 Glee - 13:55 90210
14:40 The Good Place -15:25 Jane the Virgin
16:15 Everybody Loves Raymond
16:40 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 The Grinder - 17:55 Ally McBeal
18:35 Strúktúr - 19:05 Kokkaflakk
19:45 Superior Donuts - 20:10 Scorpion
21:00 Law & Order: Special Victims Unit
21:50 SEAL Team - 22:35 Agents of SHIELD
23:20 The Walking Dead - 00:10  The Killing
01:40 Satisfaction - 02:25 Scream Queens
03:10 Hawaii Five-0 - 04:00 Blue Bloods
04:45 Snowfall - 05:30 Síminn + Spotify

08:00 King of Queens - 08:25 Dr. Phil
09:05 The Ton. Show - 09:45 The Late Show
10:25 Síminn + Spotify
13:10 Dr. Phil - 13:50 Superior Donuts
14:15 Scorpion - 15:00 Speechless
15:25 Will & Grace - 15:45 Strúktúr
16:15 Everybody Loves Raymond
16:40 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil - 18:15 The Tonight Show
19:00 The Late Show - 19:45 The Good Place
20:10 Jane the Virgin - 21:00 Hawaii Five-0
21:50 Blue Bloods - 22:35 Snowfall
23:25 The Handmaid's Tale
00:10 The Tonight Show
00:50 The Late Late Show
01:30 CSI - 02:15 Madam Secretary
03:00 For the People
03:50 The Assassination of Gianni Versace
04:35 Shots Fired -05:25 Síminn + Spotify

08:00 King of Queens - 08:25 Dr. Phil
09:05 The Tonight Show
09:45 The Late Late Show
10:25 Síminn + Spotify
13:10 Dr. Phil - 13:50 The Good Place
14:15 Jane the Virgin - 15:00 9JKL
15:25 Survivor - 16:15 Everybody Loves R.
16:40 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother -17:30 Dr. Phil
18:15 The Tonight Show
19:00 The Late Late Show
19:45 Speechless - 20:10 Will & Grace
20:30 Strúktúr - 21:00 For the People
21:50 The Assassination of Gianni Versace
22:35 S hots Fired - 23:25 The Handm.Tale
00:10 The Tonight Show
00:50 The Late Show  - 01:30 CSI Miami
02:15 The Disappearance -03:00 Chicago M.
03:50 Bull - 04:35 American Crime
05:25 Síminn + Spotify
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 SUNNUDAGUR 22. ApRíl MÁNUDAGUR 23. ApRíl ÞRIÐJUDAGUR 24. ApRíl



16.30 Ljósan (5:6)
16.50 Leiðin á HM (8:16)
17.20 Orðbragð  - 17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV - Babar - Ormagöng (6:6)
18.27 Sanjay og Craig (6:19)
18.50 Krakkafréttir
18.54 Vikinglotto
19.00 Fréttir
19.25 Íþróttir
19.30 Veður
19.35 Kastljós
19.50 Menningin
20.00 Skólahreysti (5:6)
20.30 Kiljan (23:26)
21.15 Neyðarvaktin (7:22)
22.00 Tíufréttir - 22.15 Veður
22.20 Nauðgun í hernaði
23.25 Kveikur - 00.00 Kastljós
00.15 Menningin
00.20 Dagskrárlok
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   MIÐvIkUDAGUR 25. ApRíl

Búkolla auglýsingaskrá kemur út alla fimmtudaga. Dreift á öll heimili  og fyrirtæki í Rangárvalla- 
og Vestur-Skaftafellssýslu. Útgefandi: Prentsm. Svartlist - Auglýsingasími 487 5551 

svartlist@simnet.is - www.hvolsvollur.is - www.ry.is

07:00 The Simpsons 
07:20 Lína langsokkur 
07:45 Strákarnir 
08:05 The Middle (13:24)
08:30 Ellen (134:175)
09:15 Bold and the Beautiful (7341:8072)
09:35 The Doctors (13:50)
10:15 Grand Designs (7:9)
11:05 Spurningabomban (10:21)
11:55 Gulli byggir (10:12)
12:35 Nágrannar 
13:00 Fósturbörn (2:7)
13:25 Heilsugengið 
13:50 Project Runway (2:15)
14:40 Major Crimes (13:19)
15:25 The Path (7:13)
16:15 The Night Shift (2:13)
17:00 Bold and the Beautiful (7341:8072)
17:20 Nágrannar 
17:45 Ellen (135:175)
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Ísland í dag 
19:10 Sportpakkinn 
19:20 Fréttayfirlit og veður 
19:25 Mom (7:22)
19:45 The New Girl (1:8)
20:10 Grey's Anatomy (20:24)
20:55 The Detail (1:10)
21:40 Nashville (16:22)
22:25 The Girlfriend Experience (12:14)
22:55 Deception (- 23:40 NCIS (7:24)
00:25 The Blacklist - 01:10 Here and Now
02:05 Ballers - 02:35 Lights Out 
03:55 Shameless - 05:45 The Middle (13:24)

08:00 King of Queens - 08:25 Dr. Phil
09:05 The Tonight Show - 09:45 The LateShow
10:25 Síminn + Spotify
12:50 Dr. Phil - 13:30 Speechless
13:55 Will & Grace - 14:15 Strúktúr
14:45 The Mick - 15:10 Man With a Plan
15:35 Kokkaflakk
16:15 Everybody Loves Raymond
16:40 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil - 18:15 The Tonight Show
19:00 The Late Late Show - 20:10 Survivor
21:00 Chicago Med - 21:50 Bull
22:35 American Crime 
23:25 The Handmaid's Tale
00:10 The Tonight Show
00:50 The Late Late Show 
01:30 Touch - 02:15 The Catch
03:00 Station 19 - 03:50 Scandal
04:35 Mr. Robot(Mr. Robot 3)
05:25 Síminn + Spotify

Höfum til sölu íbúðir, íbúðarhús,
 iðnaðarhúsnæði, lönd og jarðir.

Gjaldfrjáls þjónusta fyrir kaupendur
engin umsýslugjöld.

Nánari upplýsingar og myndir er að finna 
á heimasíðu okkar www.fannberg.is

FASTEIGNIR  TIL  SÖLU

SkilafreStur  á  auglýSingum  
í  Búkollu  

er fyrir  kl. 16
á mánudögum

P r e n t s m i ð j a n  S v a r t l i s t

Sími 487 5551 
svartlist@simnet.is

TAXI
Rangárþingi

Sími 862 1864
Jón Pálsson
6 manna bíll

Sími: 487-5028
Guðmundur Einarsson 
lögg. fasteignasali



Reykjagarður hf var stofnað 1971 og sérhæfir sig í  framleiðslu og sölu á alifuglaafurðum, 
einkum undir vörumerkjum Holta og Kjörfugls. Hjá fyrirtækinu, sem er í 100% eigu 
Sláturfélags Suðurlands, starfa um 110 starfsmenn við hin fjölbreytilegustu verkefni 
við að framleiða gæða matvörur.

Störf við pökkun og vinnslu
Reykjagarður hf óskar eftir því að ráða starfsmenn í pökkun og vinnslu 
á starfstöð félagsins á Hellu, um er að ræða 100% störf bæði á dag- og 
kvöldvakt.
Við leitum að duglegu og jákvæðu fólki sem  er tilbúið til að aðstoða okkur 
við að framleiða og pakka gæða kjúklingavörum undir vörumerkjum Holta.
Áhugasamir vinsamlegast sækið um starf á heimasíðu félagsins www.holta.is 
fyrir 1 júní  nk.
Nánari upplýsingar um störfin veitir framleiðslustjóri Sigurður Árni Geirsson 
sigurdur@holta.is  og vinnslustjóri Björn Björnsson, bjornb@holta.is

Reykjagarður hf zalozono w 1971 roku, specjalizuje sie w produkcji i sprzedazy produktow 
drobiowych, glownie pod marka Holta i Kjörfugls. Firma, ktora jest 100 % wlasnoscia 
Sláturfélag Suðurlands zatrudnia okolo 110 pracownikow, ktorzy pracuja na roznymi 
projektami w produkcji o najwyzszej jakosci. 

Praca na pakowaniu i przetworni
Reykjagarður hf. poszukuje osob do pracy na dziale pakowania i przetworni 
w spolce w Helli, praca na 100% etatu w obu systemach zmianowych, 
dzienny system zmiany jak i popoludniowy.
Poszukujemy energicznych i pozytywnych osob, ktorzy sa gotowi nam 
pomoc przy produkcji wysokiej jakosci produktow drobiowych marki Holta.
Zainteresowanych prosimy o zlozenie wniosku o prace na stronie 
internetowej spolki  www.holta.is  do 1 czerwca br.
Wiecej informacji na temat pracy posiada menadzer produkcji Sigurður 
Árni Geirsson sigurdur@holta.is oraz kierownik produkcji Björn Björnsson, 
bjornb@holta.is 


